
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

16 мая 2023 г.                                                                                  № 14 

с. Озерки 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области от 27.02.2013 №10 «Об оплате труда муниципальных 

служащих органов местного самоуправления муниципального образования 

«Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области 

и признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов 

муниципального образования «Озерское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области» 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в 

соответствии с Уставом муниципального образования «Озерское сельское 

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области Совет депутатов 

муниципального образования «Озерское сельское поселение» решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской 

области от 27.02.2013 №10 «Об оплате труда муниципальных служащих органов 

местного самоуправления муниципального образования «Озерское сельское 

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и признании 

утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального 

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской 

области»: 

 

1.1. В Приложении 1 таблицу дополнить строкой следующего содержания: 

« 

Главный специалист - эксперт 8861 

». 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие 

с 01.01.2023.  

3 Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Озерское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области                                 Е.П. Дырова 


